Objednávateľovi pri zadávaní zákazky podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vo výške: 
zmluvná cena bez DPH 16 538,60 EUR 
sadzba DPH 20 % 3 307,72 EUR 
zmluvná cena vrátane DPH 19 846,32 EUR 
slovom: devätnásťtisíc osemstoštyridsaťšesť eur a tridsaťdva eurocentov(ďalej len „Cena Diela"). 

4.2. Cena Diela uvedená v tejto Zmluve je nemenná a je možné ju navyšovať a dodatkami upravovať počas 
trvanía Zmluvy iba v súlade a za podmienok definovaných v Zákone č. 343/2015 Z. z. o verejnom